Smluvní strany sjednaly za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy nájemné ve 

výši 30,00 Kč /m2/rok, dle § 10 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
a Výměru Ministerstva financí č. MF 15/2025 ze dne 30. 10. 2025, tj.: 

63 900,00 Kč/rok  
(slovy: šedesát tři tisíc devět set korun českých) 

Měsíční nájemné činí 5 325,00 Kč. 

2. Celkové roční nájemné ve výši 63 900,00 Kč je splatné v pravidelných pololetních 

splátkách, a to vždy 15. dne daného pololetí pod variabilním symbolem 8011000912 na 
bankovní účet pronajímatele, který bude uvedený ve splátkovém kalendáři.